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Strona  33-36: Zmiana  przebiegu  Drogi  Wielkopolskiej  między  Murowaną  Gośliną  a  Kobylnicą 
k/Poznania.  Ze  względu  na  wygodę  pielgrzymów,  od  lata  2008  zmianie  uległ  przebieg  trasy  Drogi 
Wielkopolskiej między Murowaną Gośliną a Owińskami oraz między Kicinem a Gruszczynem. Nowa trasa 
została  przedstawiona  na  mapie  dostępnej  na  podstronie  „Do  pobrania”.  Na  tym  odcinku  prosimy  o 
szczególną uwagę na oznakowanie – istnieje zarówno stare, jak i nowe. Wszystkie jednakże drogi prowadzą 
do Poznania – i do Santiago.

Strona 79: Od dnia 20 czerwca 2007 r. jakubowski kościół nosi oficjalny tytuł sanktuarium pielgrzymkowego 
św. Jakuba Apostoła.

Strona 111: Po wyjściu poza obręb lubańskiej starówki (przed mostem w lewo przez park) możliwe jest dojście 
do nowego kościoła pw. Najświętszego Serca Pana Jezusa i św. Jakuba na Osiedlu Piastów. Dojście i powrót 
do szlaku zaznaczone na planie Lubania (mapa nr 15) na str. 87, zgodnie ze znakami Dolnośląskiej Drogi św. 
Jakuba. Znaki Via Regia prowadzą historycznym wyjściem z miasta wzdłuż ulicy Zgorzeleckiej, zaś znaki Via 
Regia z  muszlą białą pomagają nam dotrzeć do kościoła św. Trójcy: tam (podobnie jak w pobliskim domu 
generalnym sióstr magdalenek) czekają miejsca noclegowe dla pątników. By tam dotrzeć jeszcze na Rynku 
kierujemy  się  prosto,  w  stronę  widocznego  słupa  pocztowego  i  dalej  ulicą  Wrocławską  do  widocznego 
neogotyckiego  kościoła.  By  powrócić  do  głównego  przebiegu  szlaku  schodzimy  w  dół  w  lewo  i  na 
skrzyżowaniu z sygnalizacją świetlną (po drugiej stronie dom s.s. Magdalenek) skręcamy w lewo w ul. Jana 
Pawła II.

Strona 113:  W związku z  budową autostrady  A-4  dojście do Jędrzychowic  może być utrudnione – teren 
budowy  przecina  polną  drogę  między  Pokrzywnikiem  a  Jędrzychowicami,  którą  prowadzi  także  szlak 
rowerowy ER-4. Do czasu zakończenia prac proponujemy dojście do Łagowa i dalej chodnikiem wzdłuż drogi 
krajowej nr 30 do Zgorzelca. Na skrzyżowaniu przy centrum handlowym należy iść dalej prostu, zgodnie z 
drogowskazami na centrum. Na skrzyżowaniu ul. T. Kościuszki z ul. Bohaterów Getta ponownie spotkamy 
oznakowanie Drogi.


